PR ITTCY
G e,
‘5

¢
]
-y
< /~

, -
<;¢A e e

Radicaciéon

13430408900320170043600

13430408900320190038900

13430408900320200018700

13430408900320200007600

13430408900320150001200

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Magangue

Estado No. 65 De Viernes, 9 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante Demandado
Ejecutivo Edinson De Los Santos Ela Patricia Suarez
Murillo Daza Mogollon, Merys Nifio
Hurtado
Ejecutivo Motocedro Sas Juan Carlos Perez

Ospino, Juan Pablo
Severiche Meza

Ejecutivo Tecnoquimicas S.A. Luz Maria Taboada
Salcedo
Ejecutivo Willington Gordon Denis Galvan Pineda
Morante
Ejecutivos De Banco Agrario De Ezequiel Luis De Hoyos
Menor Y Minima  Colombia Porto
Cuantia

Fecha Auto
08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

30/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha viernes, 9 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HANSEL LAGUNA ARRIETA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

31787028-ac6c-4b1f-86c6-f33c6b2e7511


/documents/36691824/77847949/TERMINA+DE+OFICIO+2017-00436.pdf/73b0b91e-8fc7-48b9-a1eb-64ab8c948b5e
/documents/36691824/77847949/0389-2019.pdf/b16cd53d-8570-42a5-a034-2be24d290d32
/documents/36691824/77847949/0187-2020.pdf/5b1bf768-1cda-4ef1-9707-6f33008b42e1
/documents/36691824/77847949/076-2020.pdf/95f12dc3-b055-460b-9c16-4136b66510cd
/documents/36691824/77847949/liquidacion+de+credito+0012+2015.pdf/a451830f-766d-47a4-9bd5-7c110a56f8d3

