

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Magangue

Estado No. De Viernes, 9 De Julio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13430408900320170043600	Ejecutivo	Edinson De Los Santos Murillo Daza	Ela Patricia Suarez Mogollon, Merys Niño Hurtado	08/07/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso
13430408900320190038900	Ejecutivo	Motocedro Sas	Juan Carlos Perez Ospino, Juan Pablo Severiche Meza	08/07/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
13430408900320200018700	Ejecutivo	Tecnoquimicas S.A.	Luz Maria Taboada Salcedo	08/07/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
13430408900320200007600	Ejecutivo	Willington Gordon Morante	Denis Galvan Pineda	08/07/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
13430408900320150001200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia	Ezequiel Luis De Hoyos Porto	30/06/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros: 5

En la fecha viernes, 9 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

HANSEL LAGUNA ARRIETA

Secretaría

Código de Verificación

31787028-ac6c-4b1f-86c6-f33c6b2e7511